
Salente
IceCool

Specifikace:
• 3 funkce v 1
 • Ochlazovač (automaticky aktivní s funkcí zvlhčování)
 • Ventilátor (v případě použití bez vody)
 • Zvlhčovač (automaticky aktivní s funkcí ochlazování)
• Kompaktní rozměry ideální pro použití např. na kancelářském stole 

nebo na kuchyňské lince
• Chladící okruh na principu průtoku vzduchu přes vodou chlazený filtr
• Díky vodnímu chlazení dosahuje lepších výsledků, než klasický 

ventilátor
• Kapacita zvlhčování vzduchu 6,4 litru/den
• Na rozdíl od běžné klimatizace nevysušuje vzduch
• Ekologický (neobsahuje žádné toxické ani hořlavé chladící náplně 

poškozující ozonovou vrstvu)
• Energeticky úsporný provoz (příkon pouze 6 W)
• Nádržka na vodu o objemu 800 ml
• 3 hodiny provozu na jedno naplnění nádržky (při nízkých otáčkách 

ventilátoru)
• 2 volitelné rychlosti průtoku vzduchu
• 11 pohyblivých lamel pro výstup vzduchu
• Možnost nastavení směru proudění vzduchu pomocí sklopných lamel 

v úhlu 0-110°
• Otočný ovladač pro pohodlné a rychlé nastavení sklonu lamel
• Vyjímatelný vodní filtr
• Modré LED podsvícení vodní nádržky s možností úplného vypnutí
• 4 protiskluzové gumové nožky
• Napájecí vstup USB-C (Type C)
• Napájení pomocí USB-A adaptéru DC 5 V, 1,5 A, 7 W (není součástí 

dodávky)
• 130 mm ventilátor
• Délka přívodního kabelu: 1,5 m
• Hlučnost při nízkých otáčkách: 40,5 dB(A)
• Hlučnost při vysokých otáčkách: 46 dB(A)
• Evropské certifikace LVD, EMC, RoHS
• Rozměry (š × h × v): 19,9 × 15,4 × 17,5 cm
• Hmotnost (bez kabelu): 1,14 kg

Obsah balení:
• Ochlazovač vzduchu
• Filtr
• Napájecí kabel USB-A -> USB-C (Type-C)
• Návod k obsluze (EN, DE, CZ, SK, HU, RO, IT, SLO)

3 funkce v 1 ... ochlazuje, ventiluje, 
zvlhčuje
Multifunkční zařízení Salente IceCool plní funkci malého 
stolního ochlazovače vzduchu, který vám v horkých 
letních dnech nebo teplých prostorách bez možnosti 
klimatizace zpříjemní práci i soukromí. Současně plní 
funkci zvlhčovače a nedochází tak při jeho provozu 
k vysušování vzduchu jako je tomu u standardních 
klimatizací. Při provozu bez naplněné vodní nádržky plní 
funkci klasického stolního letního ventilátoru.

Šetrný k přírodě a ekologický
Provoz Salente IceCool je šetrný k přírodě. Jeho provoz 
má zanedbatelnou spotřebu elektrické energie (pouhých 
6 W). Je velmi ekologický - neobsahuje žádné toxické 
ani hořlavé chladící náplně poškozující ozonovou vrstvu 
jako je tomu u klasických klimatizací).

Osobní komfortní zóna
Díky svým kompaktním rozměrům nepřesahujícím 
20 cm je předurčen k použití zejména v kancelářích 
i domácnostech jako individuální zařízení k ochlazení 
vzduchu s fokusem na konkrétní osobu vytvářející 
osobní komfortní zónu. Můžete jej mít na stole vedle 
telefonu nebo počítače a stejně tak na kuchyňské lince 
při vaření nebo při domácím cvičení.

Princip ochlazování vzduchu
Tento ochlazovač pracuje na principu průtoku 
vzduchu přes vodou chlazený filtr. Voda je z vodní 
nádžky nasávána filtrem, přes nejž tichý ventilátor 
vhání ochlazený vzduch do místnosti. Voda je na filtru 
přeměněna na formu mikrokapének, takže nemusíte mít 
obavy, že by se vám před zlhčovačem na stole tvořil 
mokrý povrch.

3v1
Ochlazování přes vodní filtr
Zvlhčování 6,4 l/den
2 rychlosti proudění vzduchu
11 pohyblivých lamel
Ekologický & energeticky úsporný

www.salente.eu

®


